EPP, CNPJ sob nº 09.323.745/0001-66, vencendo nos itens 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 e 48 

com valor global de R$ 128.480,20 (Cento e vinte e oito mil, 

quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos); FERNANDA DE 

OLIVEIRA MONTEIRO - ME, CNPJ sob nº 08.966.895/0001-

25, vencendo nos itens 2, 26, 36, 39, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 

58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84 e 90 com valor global de R$ 225.570,10 

(Duzentos e vinte e cinco mil, quinhentos e setenta reais e dez 

centavos); MARCAL ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ sob 

nº 55.137.064/0001-20, vencendo nos itens 85 e 86 com valor global de 

R$ 29.440,00 (Vinte e nove mil, quatrocentos e quatro reais); perfazendo 

o valor total de R$ 383.490,30 (Trezentos e oitenta e três mil, 

quatrocentos e noventa reais e trinta centavos), para assinar o contrato 

no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento da convocação, 

nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também que se 

proceda à publicação legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 29 de janeiro de 2026.